Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №62            09.08.2024
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 августа 2024                                                                                                                № 209

с. Вершинино

	О признании утратившими силу отдельных правовых актов Администрации Спасского сельского поселения

   В соответствии с Законом Томской области от 27 декабря 2023 № 126-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, области земельных отношений между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области» в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 01 февраля 2019 года   № 29 признать утратившим силу.

2. Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение»», утвержденный постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 01 февраля 2019 года   № 30 признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www.spasskoe.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)
                                                       С.А. Беленков

В дело 01-04

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко